
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy 

Kuryłówka 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Kuryłówka miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 
wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 3. Wykaz miejsc stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kuryłówka oraz zamieszcza 
w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 59/2023 Wójta Gminy Kuryłówka z dnia 6 września 2023 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Kuryłówka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

Agnieszka Wyszyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CE0FEA-FA30-4CDD-AFFA-317A96BA0B9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2024 
Wójta Gminy Kuryłówka 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

WYKAZ 
tablic informacyjnych przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Kuryłówka 

Lp. Miejscowość Lokalizacja tablic 

1. Kuryłówka  1) k/zajezdni autobusowej PKS,  
2) k/Urzędu Gminy (słup ogłoszeniowy), 
3) k/sklepu „Delikatesy Premium”, 
4) k/przystanku PKS „Na Dole”, 
5) k/kościoła parafialnego. 

2. Kulno  1) k/przystanku PKS początek Kulna, 
2) k/przystanku PKS Kulno I 
3) k/ sklepu spożywczo-przemysłowego, 
4) k/przystanku PKS Kulno II. 

3. Wólka Łamana 1) k/przystanku PKS, 
2) k/początek  miejscowości. 

4. Brzyska Wola 1) k/sklepu spożywczo-przemysłowego ABC, 
2) k/przedszkola, 
3) k/kościoła parafialnego, 
4) k/sklepu „Nasz Sklep”. 

5. Jastrzębiec 1) k/kaplicy, 
2) k/byłej szkoły podstawowej, 
3) k/przystanku PKS. 

6. Kolonia Polska  1) k/Wiejskiego Domu Kultury 
2) k/kościoła parafialnego. 

7. Słoboda 1) k/przystanku PKS  I, 
2) k/przystanku PKS II. 

8. Dąbrowica 1) k/przystanku Dąbrowica „Mała”, 
2) k/remizy OSP, 
3) k/ przystanku PKS  na osiedlu mieszkaniowym. 

9. Ożanna 1) k/skrzyżowania (Ożanna „Mała”), 
2) k/remizy OSP. 

10. Tarnawiec 1) k/byłego sklepu GS, 
2) k/przystanku PKS. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05CE0FEA-FA30-4CDD-AFFA-317A96BA0B9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZtablic informacyjnych przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie Gminy Kuryłówka


